
Resultat Kretsmästerskap fält C-vapen i Västerbotten 2017-05-21
arr. Rundviks Pk 25-415

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Totalt

Damer Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff / &Fig.

1 Susanne Högman Norsjö Psk Un 23185 5 2 2 2 4 2 4 2 5 3 4 2 6 3 2 2 32 / &18

Veteraner äldre

1 Göran Sehlstedt Rundviks Pk Mo 1994 5 2 6 3 6 2 6 2 6 3 6 3 6 3 4 4 45 / &22 Guld

2 Ulla Sehlstedt Rundviks Pk Fe 28344 6 2 5 3 4 2 4 2 5 3 4 3 5 3 5 5 38 / &23 Silver

3 Hans Moritz Rundviks Pk Fe 1987 6 2 5 3 3 2 5 2 5 3 6 3 2 1 4 4 36 / &20 Brons

4 Leif Wennberg Rundviks Pk Fe 4 2 4 3 3 2 5 2 3 2 3 2 4 3 4 4 30 / &20

Veteraner yngre

1 Brynolf Alexandersson Umeå Psk Gsp 8237 6 2 6 3 5 2 6 2 6 3 6 3 5 3 6 6 46 / &24 Guld

2 Lennart Borgström Storumans Psk Mo 10937 6 2 4 3 4 2 4 2 6 3 6 3 5 3 5 5 40 / &23 Silver

3 Rolf Viklund Nysätra Psk Ru 6437 4 2 1 1 3 2 4 2 6 3 3 3 6 3 4 4 31 / &20 Brons

4 Sven Berglund Nysätra Psk Bn 12022 3 2 2 2 1 1 3 2 6 3 5 3 4 2 2 2 26 / &17

Öppen C-klass

1 David Nording Rundviks Pk Fe 2359 6 2 6 3 5 2 6 2 6 3 6 3 6 3 5 5 46 / &23 Guld e.särskj.

2 Fredrik Wikström Burträsk Pk Hä 36308 6 2 5 3 6 2 6 2 5 3 6 3 6 3 6 6 46 / &24 Silver e.särskj.

3 Tobias Warg Umeå Psk Mo 36108 6 2 5 3 5 2 6 2 6 3 6 3 5 3 6 6 45 / &24 Brons e.särskj.

4 Anders Gustafsson   Rundviks Pk Bn 1972 5 2 6 3 5 3 5 2 6 3 6 3 6 3 6 3 45 / &22 e.särskj.

5 Jörgen Nilsson Rundviks Pk Hä 2369 6 2 4 3 6 2 5 2 5 3 6 3 6 3 6 6 44 / &24  

6 Niclas Lundqvist Burträsk Pk Hä 37814 5 2 6 3 4 2 6 2 6 3 6 3 5 3 6 6 44 / &24

7 Marcus Karström Umeå Psk Pa 37818 5 2 6 3 5 2 6 2 4 3 6 3 6 3 5 5 43 / &23

8 Per Norgren Umeå Psk Bn 2004 5 2 6 3 4 2 4 2 6 3 6 3 6 3 5 5 42 / &23

9 Lars Edvinsson Umeå Psk Fe 28978 6 2 5 3 5 2 5 2 5 3 6 3 6 3 4 4 42 / &22

10 Peter Lundström Burträsk Pk Sako 22040 6 2 5 3 4 2 6 2 6 3 5 3 6 3 4 4 42 / &22

11 Kent Nyman Vännäs Psk Un 41722 5 2 5 3 6 2 6 2 6 3 4 2 6 3 4 4 42 / &21

12 Magnus Nyman Vännäs Psk Un 41723 4 2 6 3 5 2 6 2 5 3 4 3 6 3 5 5 41 / &23

13 Åsa Edvinsson Umeå Psk Fe 38738 5 2 6 3 4 2 5 2 6 3 5 3 6 3 4 4 41 / &22

14 Micahel Nyberg Umeå Psk Bn 38961 5 2 5 3 3 2 5 2 6 3 6 3 5 3 5 5 40 / &23

15 Anton Grafström Vännäs Psk Un 43671 5 2 5 3 4 2 5 2 4 3 6 3 6 3 4 4 39 / &22

16 Erik Lorentzson Umeå Psk Hs 32319 6 2 2 1 4 2 3 2 5 3 6 3 6 3 6 6 38 / &22

17 Per Dahlin Vännäs Psk Fe 34472 3 1 4 3 6 2 4 2 5 3 5 3 6 3 5 5 38 / &22

18 Fred Lundgren Vännäs Psk Hä 31733 6 2 2 2 4 2 6 2 5 3 6 3 5 3 4 4 38 / &21

19 Tony Andersson Vännäs Psk Fe 33188 4 2 4 2 3 2 5 2 6 3 4 3 6 3 5 5 37 / &22

20 Ulf Eriksson Nysätra Psk Mo 13040 5 2 4 3 3 2 6 2 6 3 5 3 5 3 3 3 37 / &21

21 Olle Lindqvist Burträsk Pk Un 22044 4 2 4 3 3 2 6 2 6 3 4 2 6 3 3 3 36 / &20



Forts. öppen C-klass

22 Jan Hägglund Umeå Psk Un 44011 4 2 3 3 3 2 5 2 5 3 5 3 6 3 4 4 35 / &22

23 Sandra Lindberg Umeå Psk Gsp 39835 5 2 3 2 5 2 3 2 5 3 4 3 6 3 4 4 35 / &21

24 Anna Ölund Umeå Psk Hs 32323 5 2 3 3 3 2 4 2 6 3 5 3 6 3 3 3 35 / &21

25 Andreas Andersson Vännäs Psk Un 38645 3 2 4 3 2 2 4 2 5 3 4 2 5 3 4 4 31 / &21

26 Jim Ylipää Vännäs Psk U 6995 5 2 3 3 3 2 4 2 4 3 4 2 6 3 1 1 30 / &18

27 Daniel Hjorth Rundviks Pk SW 36462 1 1 1 1 3 2 4 2 3 3 6 3 4 2 5 5 27 / &19

28 Carolina Hampusson Umeå Psk Hä 31376 4 2 1 1 0 0 2 2 6 3 6 3 4 2 4 4 27 / &17

29 Kent Löfgren Umeå Psk Bn 28577 6 2 4 3 1 1 4 2 5 3 1 1 1 1 4 4 26 / &17

30 Petter Mozard Rundviks Pk Hä 43268 4 2 1 1 1 1 1 1 6 3 3 2 3 3 3 3 22 / &16

Lagtävling 1 Rundviks Pk 135/69 Guld

2 Burträsk Psk 132/70 Silver 

3 Umeå Psk 130/68 Brons

4 Vännäs Psk 122/66

Resultat klassvis
Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr  Station 1  Station 2  Station 3  Station 4  Station 5  Station 6  Station 7  Station 8    Totalt
C-vapen Damer Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff / &Fig. Std-med.

1 Susanne Högman Norsjö Psk Un 23185 5 2 2 2 4 2 4 2 5 3 4 2 6 3 2 2 32 / &18

C-vapen Veteraner äldre

1 Göran Sehlstedt Rundviks Pk Mo 1994 5 2 6 3 6 2 6 2 6 3 6 3 6 3 4 4 45 / &22 S

2 Ulla Sehlstedt Rundviks Pk Fe 28344 6 2 5 3 4 2 4 2 5 3 4 3 5 3 5 5 38 / &23

3 Hans Moritz Rundviks Pk Fe 1987 6 2 5 3 3 2 5 2 5 3 6 3 2 1 4 4 36 / &20

4 Leif Wennberg Rundviks Pk Fe 37821 4 2 4 3 3 2 5 2 3 2 3 2 4 3 4 4 30 / &20

C-vapen Veteraner yngre

1 Brynolf Alexandersson Umeå Psk Gsp 8237 6 2 6 3 5 2 6 2 6 3 6 3 5 3 6 6 46 / &24 S

2 Torbjörn Johansson Ö-viks Pk Gsp 15467 6 2 5 3 3 2 6 2 6 3 6 3 5 3 4 4 41 / &22 B

3 Lennart Borgström Storumans Psk Mo 10937 6 2 4 3 4 2 4 2 6 3 6 3 5 3 5 5 40 / &23

4 Tore Sjöberg Ö-viks Pk Fe 9864 3 2 4 3 2 1 5 2 6 3 5 3 6 3 6 6 37 / &23

5 K-G Johansson Ö-viks Pk Bn 21560 5 2 5 3 3 2 4 2 3 2 6 3 6 3 5 5 37 / &22

6 Östen Olsson Ö-viks Pk Un 483 3 2 4 3 3 2 6 2 6 3 5 3 6 3 2 2 35 / &20

7 Rolf Viklund Nysätra Psk Ru 6437 4 2 1 1 3 2 4 2 6 3 3 3 6 3 4 4 31 / &20

8 Sven Berglund Nysätra Psk Bn 12022 3 2 2 2 1 1 3 2 6 3 5 3 4 2 2 2 26 / &17

C-vapen klass 3

1 Fredrik Wikström Burträsk Pk Hä 36308 6 2 5 3 6 2 6 2 5 3 6 3 6 3 6 6 46 / &24 S

2 David Nording Rundviks Pk Fe 2359 6 2 6 3 5 2 6 2 6 3 6 3 6 3 5 5 46 / &23 S

3 Tobias Warg Umeå Psk Mo 36108 6 2 5 3 5 2 6 2 6 3 6 3 5 3 6 6 45 / &24 S

4 Lennart Selander Ö-viks Pk Un 487 6 2 6 3 5 2 6 2 5 3 6 3 6 3 5 5 45 / &23 S

5 Anders Gustafsson   Rundviks Pk Bn 1972 5 2 6 3 5 3 5 2 6 3 6 3 6 3 6 3 45 / &22 S

6 Jörgen Nilsson Rundviks Pk Hä 2369 6 2 4 3 6 2 5 2 5 3 6 3 6 3 6 6 44 / &24 B

7 Niclas Lundqvist Burträsk Pk Hä 37814 5 2 6 3 4 2 6 2 6 3 6 3 5 3 6 6 44 / &24 B

8 Marcus Karström Umeå Psk Pa 37818 5 2 6 3 5 2 6 2 4 3 6 3 6 3 5 5 43 / &23 B



Forts. resultat per klass

9 Lars Edvinsson Umeå Psk Fe 28978 6 2 5 3 5 2 5 2 5 3 6 3 6 3 4 4 42 / &22 B

10 Peter Lundström Burträsk Pk Sako 22040 6 2 5 3 4 2 6 2 6 3 5 3 6 3 4 4 42 / &22 B

11 Åsa Edvinsson Umeå Psk Fe 38738 5 2 6 3 4 2 5 2 6 3 5 3 6 3 4 4 41 / &22 B

12 Erik Lorentzson Umeå Psk Hs 32319 6 2 2 1 4 2 3 2 5 3 6 3 6 3 6 6 38 / &22

13 Tony Andersson Vännäs Psk Fe 33188 4 2 4 2 3 2 5 2 6 3 4 3 6 3 5 5 37 / &22

14 Ulf Eriksson Nysätra Psk Mo 13040 5 2 4 3 3 2 6 2 6 3 5 3 5 3 3 3 37 / &21

15 Olle Lindqvist Burträsk Pk Un 22044 4 2 4 3 3 2 6 2 6 3 4 2 6 3 3 3 36 / &20

16 Sandra Lindberg Umeå Psk Gsp 39835 5 2 3 2 5 2 3 2 5 3 4 3 6 3 4 4 35 / &21

17 Jim Ylipää Vännäs Psk U 6995 5 2 3 3 3 2 4 2 4 3 4 2 6 3 1 1 30 / &18

18 Carolina Hampusson Umeå Psk Hä 31376 4 2 1 1 0 0 2 2 6 3 6 3 4 2 4 4 27 / &17

C-vapen klass 2

1 Andreas Nordin Gideå Pistol SW 39695 6 2 5 3 5 2 6 2 6 3 4 3 6 3 6 6 44 / &24 B

2 Per Norgren Umeå Psk Bn 2004 5 2 6 3 4 2 4 2 6 3 6 3 6 3 5 5 42 / &23 B

3 Micahel Nyberg Umeå Psk Bn 38961 5 2 5 3 3 2 5 2 6 3 6 3 5 3 5 5 40 / &23

4 Per Dahlin Vännäs Psk Fe 34472 3 1 4 3 6 2 4 2 5 3 5 3 6 3 5 5 38 / &22

5 Fred Lundgren Vännäs Psk Hä 31733 6 2 2 2 4 2 6 2 5 3 6 3 5 3 4 4 38 / &21

6 Peter Lönning Gideå Pistol Ru 36232 6 2 4 3 4 2 5 2 5 3 5 3 5 3 3 3 37 / &21

7 Anna Ölund Umeå Psk Hs 32323 5 2 3 3 3 2 4 2 6 3 5 3 6 3 3 3 35 / &21

8 Hans Nordin Gideå Pistol PP 36233 2 2 5 3 4 2 5 2 4 3 5 3 4 2 3 3 32 / &20

9 Andreas Andersson Vännäs Psk Un 38645 3 2 4 3 2 2 4 2 5 3 4 2 5 3 4 4 31 / &21

10 Daniel Hjorth Rundviks Pk SW 36462 1 1 1 1 3 2 4 2 3 3 6 3 4 2 5 5 27 / &19

C-vapen klass 1

1 Kent Nyman Vännäs Psk Un 41722 5 2 5 3 6 2 6 2 6 3 4 2 6 3 4 4 42 / &21 B

2 Magnus Nyman Vännäs Psk Un 41723 4 2 6 3 5 2 6 2 5 3 4 3 6 3 5 5 41 / &23 B

3 Anton Grafström Vännäs Psk Un 43671 5 2 5 3 4 2 5 2 4 3 6 3 6 3 4 4 39 / &22

4 Jan Hägglund Umeå Psk Un 44011 4 2 3 3 3 2 5 2 5 3 5 3 6 3 4 4 35 / &22

5 Ulf Afvander Gideå Pistol Hä 39140 5 2 4 3 0 0 1 1 6 3 2 2 4 2 4 4 26 / &17

6 Kent Löfgren Umeå Psk Bn 28577 6 2 4 3 1 1 4 2 5 3 1 1 1 1 4 4 26 / &17

7 Petter Mozard Rundviks Pk Hä 43268 4 2 1 1 1 1 1 1 6 3 3 2 3 3 3 3 22 / &16

A-vapen klass 1

1 Magnus Nyman Vännäs Psk Sig 9 41723 6 2 2 2 4 2 4 2 4 3 5 3 5 2 5 5 35 / &21 B

2 Kent Löfgren Umeå Psk G9 28577 4 2 3 1 0 0 3 2 4 3 1 1 3 2 2 2 20 / &13

3 Ulf Afvander Gideå Pistol Cz9 39140 4 2 1 1 2 2 0 0 2 2 3 3 3 2 1 1 16 / &13

4 Petter Mozard Rundviks Pk G9 43268 1 1 0 0 1 1 1 1 3 3 1 1 4 2 3 3 14 / &12

A-vapen klass 2

1 Brynolf Alexandersson Umeå Psk N9 8237 3 1 2 1 4 2 5 2 4 3 6 3 6 2 4 4 34 / 18

2 Michael Nyberg Umeå Psk Sti 9 38961 3 1 1 1 3 1 4 2 6 3 5 3 6 2 5 5 33 / &18

3 Peter Lönning Gideå Pistol Cz9 36232 5 2 4 2 3 1 4 2 3 2 6 3 5 2 3 3 33 / &17

4 Hans Nordin Gideå Pistol G9 36233 6 2 2 1 2 2 5 2 5 3 4 3 4 2 4 4 32 / &19

5 Daniel Hjorth Rundviks Pk G9 36462 3 2 2 2 2 1 5 2 2 2 4 2 3 2 4 4 25 / &17



Forts. resultat per klass

6 Andreas Andersson Vännäs Psk Cz9 38645 3 1 1 1 3 2 2 2 5 3 4 3 6 2 1 1 25 / &15

7 Andreas Nordin Gideå Pistol Cz9 39695 4 2 0 0 2 1 4 2 3 2 3 2 5 2 3 3 24 / &14

8 Susanne Högman Norsjö Psk Cz9 23185 1 1 1 1 1 1 2 2 4 3 3 2 1 1 1 1 14 / &12

A-vapen klass 3

1 Marcus Karström Umeå Psk Cz9 37818 6 2 5 2 6 2 6 2 6 3 6 3 6 2 3 3 44 / &19 S

2 Niclas Lundqvist Burträsk Psk FT9 37814 6 2 3 2 3 2 6 2 6 3 6 3 6 2 5 5 41 / &21 S

3 Anders Gustafsson Rundviks Pk N9 1972 6 2 5 2 5 2 5 2 6 3 5 3 5 2 4 4 41 / &20 S

4 Urban Nordström Nätra Skytteg. GP9 34681 6 2 5 2 5 2 4 2 6 3 3 2 3 2 4 4 36 / &19 B

5 Fredrik Wikström Burträsk Psk Sig9 36308 6 2 5 2 3 1 3 2 5 3 3 3 6 2 4 4 35 / &19 B

6 Åsa Edvinsson Umeå Psk Sig9 38738 6 2 1 1 3 2 4 2 4 3 2 1 6 2 5 5 31 / &18

B-vapen klass 2

1 Östen Olsson Ö-viks Pk Un32 483 6 2 4 3 5 2 6 2 6 3 4 3 6 3 3 3 40 / &21

2 Anna Ölund Umeå Psk Gsp 32 32323 5 2 3 2 2 2 5 2 5 3 5 3 4 2 3 3 32 / &19

B-vapen klass 3

1 Torbjörn Johansson Ö-viks Pk Gsp 32 15467 5 2 6 3 5 2 6 2 4 3 6 3 5 3 6 6 43 / &24 B

2 Lennart Selander Ö-viks Pk Un32 487 6 2 6 3 4 2 6 2 6 3 4 3 5 3 4 4 41 / &22

3 Carolina Hampusson Umeå Psk Hä280 31376 6 2 5 3 3 2 2 1 6 3 4 3 6 3 3 3 35 / &20

Revolver klass 1

1 Kent Nyman Vännäs Psk SW44 41722 2 2 5 2 4 2 4 2 2 2 4 3 6 2 2 2 29 / &17

Revolver klass 2

1 Per Dahlin Vännäs Psk SW357 34472 5 2 3 2 2 2 4 2 5 3 6 3 5 2 4 4 34 / &20

2 Per Norgren Umeå Psk SW357 2004 1 1 2 2 2 2 3 1 6 3 3 3 5 2 3 3 25 / &17

3 Rolf Viklund Nysätra Psk SW357 6437 5 1 2 1 1 1 2 2 3 2 1 1 3 1 3 3 20 / &12

4 Fred Lundgren Vännäs Psk SW357 31733 5 2 0 0 3 2 2 2 3 2 1 1 3 2 1 1 18 / &12

5 Sven Berglund Nysätra Psk SW38 12022 2 2 2 1 3 2 2 2 2 2 3 3 3 2 0 0 17 / &14

Revolver klass 3

1 Urban Nordström Nätra Skytteg. SW357 34681 6 2 6 2 3 2 6 2 5 3 6 3 6 2 6 6 44 / &22 S

2 Lars Edvinsson Umeå Psk SW357 28978 4 2 5 2 6 2 5 2 6 3 5 3 6 2 6 6 43 / &22 S

3 Erik Lorentzson Umeå Psk SW357 32319 6 2 4 2 6 2 4 2 6 3 6 3 6 2 5 5 43 / &21 S

4 Tobias Warg Umeå Psk Ma 32 36108 5 2 5 2 2 1 6 2 5 3 6 3 6 2 6 6 41 / &21 B

5 Olle Lindqvist Burträsk Psk SW357 22044 6 2 4 2 4 2 4 2 6 3 5 3 6 2 4 4 39 / &20 B

6 Jörgen Nilsson Rundviks Pk SW38 2369 6 1 4 2 4 2 6 2 5 3 4 3 6 2 3 3 38 / &18 B

7 Lennart Borgström Storumans Psk Ma 32 10937 6 2 5 2 3 2 6 2 4 2 5 3 5 2 3 3 37 / &18

8 Tony Andersson Vännäs Psk SW357 33188 4 1 5 2 4 2 4 2 3 2 4 3 4 2 4 4 32 / &18

9 K-G Johansson Ö-viks Pk SW357 21560 5 1 3 2 2 2 1 1 6 3 6 3 6 2 3 3 32 / &17

10 Ulf Eriksson Nysätra Psk Ma 32 13040 4 2 2 2 3 2 5 2 4 3 3 3 5 2 3 3 29 / &19

11 Tore Sjöberg Ö-viks Pk Colt 38 9864 5 2 1 1 2 1 1 1 5 3 5 3 5 2 4 4 28 / &17

12 Jim Ylipää Vännäs Psk SW357 6995 6 2 3 2 2 1 3 2 3 2 6 3 4 2 1 1 28 / &15

Vid protokollet

David Nording, sekreterare Rundviks Pk


